

単 価 合 意 書

令和6年7月8日に契約した令和6年度国道54号入間地区外舗装修繕工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年07月23日

発注者 住所 島根県松江市西津田2丁目6番28号

氏名 分任支出負担行為担当官

国土交通省 中国地方整備局

松江国道事務所長 三浦 倫秀

受注者 住所 島根県松江市灘町1番地43

氏名 日発工業 株式会社

代表取締役 今岡 余一良

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
掛合地区A(入間工区)		式	1		34,387,019	
道路土工						
		式	1		313,283	
残土処理工						
		式	1		313,283	
舗装工						
		式	1		32,368,289	
舗装打換え工						
舗装打換え(A)		式	1		9,439,229	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 t≦15cm					
		m	370	589.7	218,189	
舗装版破碎(急速施工)	アスファルト舗装版 舗装版厚 t≦15cm					
		m2	900	855.7	770,130	
殻運搬	アスファルト殻					
		m3	135	2,144	289,440	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	135	4,522	610,470	
下層路盤	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 200mm					
		m2	900	1,411	1,269,900	
上層路盤	再生As安定処理(30) 仕上り厚 50mm					
		m2	900	2,206	1,985,400	
基層	再生粗粒度As(20) 舗装厚 50mm					
		m2	900	2,268	2,041,200	
表層	密粒度As(20) 舗装厚 50mm					
		m2	900	2,505	2,254,500	
切削オーバーレイ工						
		式	1		22,929,060	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
切削オーバーレイ (A)	7cmを超え12cm以下 二層 再生粗 粒度アスコン(20) 密粒度アスコン(20)	m2	4,200	4,915	20,643,000	
殻運搬(路面切削)	切削屑	m3	420	1,373	576,660	
殻処分	切削屑	m3	420	4,070	1,709,400	
区画線工		式	1		204,576	
区画線工		式	1		204,576	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 黄 15cm 厚1.5m 排水性舗装無	m	320	378.3	121,056	
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 白 15cm 加 熱	m	640	130.5	83,520	
道路付属施設工		式	1		21,168	
道路付属物工		式	1		21,168	
施工標示板		個	2	10,584	21,168	
仮設工		式	1		1,479,703	
交通管理工		式	1		1,479,703	
直接工事費		式	1		34,387,019	
共通仮設費		式	1		6,818,679	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		1,138,690	
運搬費		式	1		187,248	
建設機械運搬費		式	1		187,248	1台
技術管理費		式	1		557,894	
CBR試験費		式	1		77,939	1回
道路施設基本データ作成費		式	1		56,578	
道路工事完成図等作成費		式	1		423,377	
現場環境改善費（率計上）		式	1		393,548	
共通仮設費（率計上）		式	1		5,679,989	
純工事費		式	1		41,205,698	
現場管理費		式	1		15,016,418	
工事原価		式	1		79,145,302	
一般管理費等		式	1		13,054,698	
工事価格		式	1		92,200,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 雲南地区A(加茂工区)		式	1		12,681,984	
道路土工		式	1		104,427	
残土処理工		式	1		104,427	
舗装工		式	1		10,948,826	
舗装打換え工 舗装打換え(A)		式	1		3,054,326	
舗装版切断	アスファルト舗装版 舗装厚 t ≤ 15cm	m	130	589.7	76,661	
舗装版破碎(急速施工)	アスファルト舗装版 舗装版厚 t ≤ 15cm	m ²	300	855.7	256,710	
殻運搬	アスファルト殻	m ³	45	4,358	196,110	
殻処分	アスファルト殻	m ³	45	2,261	101,745	
下層路盤	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 200mm	m ²	300	1,285	385,500	
上層路盤	再生As安定処理(30) 仕上り厚 50mm	m ²	300	2,143	642,900	
基層	再生粗粒度As(20) 舗装厚 50mm	m ²	300	2,206	661,800	
表層	密粒度As(20) 舗装厚 50mm	m ²	300	2,443	732,900	
切削オーバーレイ工		式	1		7,894,500	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
切削オーバーレイ (A)	7cmを超え12cm以下 二層 再生粗 粒度アスコン(20) 密粒度アスコン(20)	m2	1,500	4,794	7,191,000	
殻運搬(路面切削)	切削屑	m3	150	2,882	432,300	
殻処分	切削屑	m3	150	1,808	271,200	
区画線工		式	1		127,860	
区画線工		式	1		127,860	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 黄 15cm 厚1.5m 排水性舗装無	m	200	378.3	75,660	
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 白 15cm 加 熱	m	400	130.5	52,200	
道路付属施設工		式	1		21,168	
道路付属物工		式	1		21,168	
施工標示板		個	2	10,584	21,168	
仮設工		式	1		1,479,703	
交通管理工		式	1		1,479,703	
直接工事費		式	1		12,681,984	
共通仮設費		式	1		3,226,613	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		570,884	
運搬費		式	1		156,457	
建設機械運搬費		式	1		156,457	1台
技術管理費		式	1		231,606	
CBR試験費		式	1		77,651	1回
道路工事完成図等作成費		式	1		153,955	
現場環境改善費（率計上）		式	1		182,821	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,655,729	
純工事費		式	1		15,908,597	
現場管理費		式	1		7,014,589	
工事原価		式	1		22,923,186	